A potentia fruatur, licet privati, senes, juvenes, viri, mulieres, per mortem de vita tollitur, nec est quod ejus falcem evitare queat. Novum non est, aut paradoxum, quod naturæ exsilio subjiciamur, mortalis illa prodiit e visceribus mortalibus, et vitæ mortali ubi juxta legem naturalem inservisset, per eandem legem ad immortalem statum peregrinatur: liberos haud reliquit orphaniam gementes suam; non excessit una secum desiderium circa prolem asportans morte acerbiorum stimulum, experientiam miseriarum multiplicem non habuit, mortem non quæsit, quam multi multoties malis inevitabilibus oppressi optarunt, cum parentibus versata et temporali procella exiit, exiit ministerio maternas manuum, in manibus parentum emisit spiritum: curabatur corpus, mandabatur sepulcro fasciis tumularibus egregiis involuto pietate et modestia, mitorum miserantium precibus comitata in regionem abiit, unde exsulat luctus et gemitus universim. Et quid ultra desiderari postest? In contrarium dolorem me adigunt, quæ circa beatam illam filiam tuam administrabantur; excessum hunc illius felicem prædico; luctum in Dei gloriam muto, infortunium in gratiarum actionem: cum tam feliciter, ita ut vix optares, videam præsentibus liberatam. Verum haud ita diu in vita fuit; quid interest si plures, an pauciores dies vitam nostram dividant; cum minus et magis in easdem mortis portas nos transmittant? Præteritis nemo delectatur; quod futurum est, nondum est; præsens, in quo omnis oblectatio, momentaneum est. Longum ergo vitæ, et breve tempus, cum delectamentum præsentis tantum circumscribas, una et eadem fruitione illum, qui longævam attigit senectutem, et qui juvenia floret, constringit; utriusque sensum oblectamento præsentis errabunde definiens; nullius autem vel e præteritis, aut futuris, voluptate gaudere cuius permittens, adeo res indifferens est, longo vel brevi spatio superesse. Imo potius haud est indifferens; si enim a maculis nemo prorsus est immunis, quod et dicto et facto confirmatum videmus, ne si vita ejus sit unius diei, certe qui et abbreviato magis tempore istius vitæ exiit tabernaculum luteum, cum paucioribus corporis sordibus hinc excedit. D Quocirca qui luget illius obitum, eo quod a præsentibus tam cito liberatur, eo quod minus macularum participavit, pollutentium lacrymas fundit, et inter calamitates computat, quod splendidior sponso præsentetur. Sed excessit ante tempus. Quin hanc ego vocem nullus audiam, dictu audacem, cogitatu audaciorum. Ante tempus, ais? Cum nasceretur, cur non dicitur ante tempus in lucem edita? Nascebatur de divino nutu et tempestive. An nosmet nos statuemus arbitros de tempore, quod ad conditorem hinc abibit? Annon ille opifex produxit in tempore, ad se assumet nesciens, opportunum tem-